
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.07.2015                                                                                            № 10 (52)-6СД 
 
 
О статусе земельного участка,  
расположенного по адресу: 
ул. Брянская, владение 13 
 
 

В соответствии с обращением Управы района Дорогомилово от 24.07.2015                     
№ 010110-159-15,  решениями  Совета депутатов от 25.06. 2014 № 8(33)-5МС, от 
23.09.2014 № 12(37)-4СД (приложение 1, 2), Совет депутатов решил: 
1. Просить Префектуру Западного административного округа принять к сведению 
резкое негативное отношение жителей микрорайона к застройке существующего 
сквера и реконструируемого в рамках народного парка в 2013 году, 
расположенного по адресу: Москва, ул. Брянская, владение 13.  
2. Просить Префектуру Западного административного округа направить обращение 
в Департамент городского имущества города Москвы о предоставлении 
компенсационного участка для МГО ОГО ВФСО «Динамо» и ООО «Валента 
Девелопмент» за пределами муниципального округа Дорогомилово для 
строительства многофункционального комплекса. 
3. Направить настоящее решение в Префектуру Западного административного 
округа. 
4. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и на сайте . 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                             Н.В. Ткачук  
 
 

 
 
 
 
 



Приложение 1 к решению 
Совета депутатов МО 
Дорогомилово от 28.07.2015 
№ 10(52)-6СД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 2 к решению 
Совета депутатов МО 
Дорогомилово от 28.07.2015 
№ 10(52)-6СД 

 


